

**Tækkemand John Urup Nielsen ApS**  
Gartnervænget 25, 6855 Outrup

**CVR-nr. 81 86 13 15**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2017.

---

John Urup Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2016 - 31. marts 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tækkemand John Urup Nielsen ApS Gartnervænget 25 6855 Outrup
	Telefon: 7525 1539
	CVR-nr.: 81 86 13 15
	Stiftet: 16. juli 1977
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 40. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Urup Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet består af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.200 kr. mod -11.863 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.566 kr. mod -42.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.200</b>	<b>-11.863</b>
Andre finansielle indtægter	97.119	47.817
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.599</u>	<u>-90.418</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>35.320</b>	<b>-54.464</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-7.754</u>	<u>11.689</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>27.566</u></b>	<b><u>-42.775</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-75.834</u>	<u>-143.975</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>27.566</u></b>	<b><u>-42.775</u></b>

**Balance 31. marts**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.000	11.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.000	11.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.000</b>	<b>11.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.000
Andre tilgodehavender	7	18
Tilgodehavender i alt	7	17.018
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.918.234	2.967.832
Værdipapirer i alt	2.918.234	2.967.832
Likvide beholdninger	321.644	320.898
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.239.885</b>	<b>3.305.748</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.250.885</b>	<b>3.316.748</b>

## Balance 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	2.919.605	2.995.439
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.223.005</u></b>	<b><u>3.296.639</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	14.880	7.109
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>14.880</u></b>	<b><u>7.109</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.000	13.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.000</u></b>	<b><u>13.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.250.885</u></b>	<b><u>3.316.748</u></b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	7.771	-11.968
Regulering af tidligere års skat	-17	279
	<u>7.754</u>	<u>-11.689</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris 1. april 2016		<u>103.672</u>
<b>Kostpris 31. marts 2017</b>		<u>103.672</u>
Afskrivninger 1. april 2016		<u>103.672</u>
<b>Afskrivninger 31. marts 2017</b>		<u>103.672</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017</b>		<u>0</u>
	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2016	2.995.439	3.139.414
Årets overførte overskud eller underskud	-75.834	-143.975
	<u>2.919.605</u>	<u>2.995.439</u>

## Noter

---

	<u>31/3 2017</u>	<u>31/3 2016</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>
 <b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		